МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова»
Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

Приказ
[bookmark: _GoBack]            31.08.2023                                                                                                    № 36/3

            О создании комиссии родительского контроля за организацией и качеством питания детей в МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора Э.З. Феизова» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

            В целях обеспечения приоритетности защиты жизни и здоровья детей,

                                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в 2023-2024 учебном году комиссию родительского контроля по контролю за организацией и качеством питания детей школьной столовой в составе:
Председатель: Камалетдинова С.М. – заместитель директора по ВР.
Члены:
Шамсутдинов Ж.Э. - родитель;
Сагдеева З.М. – родитель;
Чепекова Л.М. – родитель;
Билалова О.С. – родитель;
Рафикова А.М. – родитель.
 2. Комиссии свою работу осуществлять в соответствии с планом работы школы, согласованным с администрацией МАОУ «Шыгырданская СОШ имени профессора
Э.З. Феизова» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Утвердить:
     Положение о родительском контроле организации и качества горячего питания обучающихся.
4. Решения комиссии доводить до сведения руководства школы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы:                      Калайбашева С.С.

  Ознакомлены: подписи имеются.
  Камалетдинова С.М.